nitoris sui virique nostri, prout de dicta tutela

et cura ac administratione constat cum qua- |

dam provissione regia per Serenissimum Do-
minum Ferdinandum, Dei gratia Regem Ara-
gonum et Castelle felicissime regnantem, pro-
vissa et manu sue majestatis in papiro subsi-
gnata et in dorso ypsius cum sigillo serenitatis
sue cum cera rubea sigillata et impressa, que
data fuit in Villa Metimne del Campo Regni
Castelle sub die tertia decima mensis Septem-
bris anno a Nativitate Domini M.oC CCC.oXE 0
septimo etde dicta herencia et successione con-
stat cum quadam declaratione facta per magni-
ficum Ludovicum de Cabanielles militem
Vicesgerentem Generalis Gubernatoris Regni
Valeatie, de consilio sui magnifici Ordinarii
Assessoris, sub die XXVIII mensis ejusdem
Septembris, consignataque in pede cujusdam
requisitionis et scripture pro parte nostra pre-
dicto nomine coram ipso posita sub die
XXVII suppradicti mensis Septembris, recepta-
que per scribam dicte Curie Gubernationis,
habens plenum posse subscripta et alia facien-
di, prout in predictis actis habetur, ex una; et
Paulus de Sancto Locadio, pictor ex altera par-
tibus, scienter et gratis confitemur et in veri
tate recognoscimus una pars nostrum alteri et
altera alteri dictis nominibus ad invicem et
vicissim super pictura retabuli Ecclesie Cole-
giate presentis Ville Gandie, sunt inter nos
partes, predictis nominibus jurata, pactata,
concordata, stipulata et firmata capitula in-
frascripta pro nobis partibus predictis, (que)
per Ludovicum Eran notarium infrascriptum
fuerunt alta et intelligibile voce et lingua ma-
terna et laicali lecta et publicata et sunt teno-
ris sequentis:

CAPITOLS

fets e fermats entre la [lustre Seniora Duquesa
de Gandia y de Sessa relicta de la bona me.

promete 4 pintar el retablo de la Colegiata

de Gandia al 6éleo, dorando la Imagen y |

-

moria del Ilustre Senior Don Johan de Borja

quondam Duch de Gandia y de Sessa, tudriy

y curadriu del Ilustre Don Johan dEIB{JI‘]‘&
Duch de Gandia y de Sessa fill seu de una
part, ¢ lonrat mestre Paulo de Sent Locadio
pintor de la part altra, sobre la pintura que ha
deffer en hun retaule de fusta que ha fet for
sa Ilustre Senioria al mestre..... F orment, per
al cap del altar de la Iglesia colegiata de Ia
Vila de Gandia, los quals son de la tenor
seguent:

I.  Primerament es pactat e concordat en-
tre les dites parts, que lo dit mestre Paulo de
Sent Locadio sia tengut e obligat de pintar lo
sobredit retaule que ha fet fer sa Ilustre Se-
nioria al mestre..... Forment fuster pera la
Iglesia collegiata de la vila de Gandia al ol; ¢
no tempre, a tot son carrech e despesa en la
vila de Gandia. %_